
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А РА Р

06.12.2017______ г.Казань № 936

Об утверждении проекта планировки 
и проекта межевания территории, 
предусматривающих размещение ли­
нейного объекта регионального зна­
чения «Подводящий газопровод 
технополиса «СМАРТ Сити Казань» 
на территории муниципального обра­
зования г.Казани и Лаишевского му­
ниципального района

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 18 Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года 
№ 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» Кабинет 
Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые проект планировки и проект межевания территории, 
предусматривающих размещение линейного объекта регионального значения 
«Подводящий газопровод технополиса «СМАРТ Сити Казань» на территории 
муниципального образования г.Казани и Лаишевского муниципального района.

Премьер-министр 
Республики Татарстан А.В.Песошин


